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CUBALIBRE design Giulio Iacchetti
cubalibre

STRUTTURA/STRUCTURE
colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene DIMENSIONS: PACKAGING: GROSS WEIGHT:

Cm 88x98 h Cm 90x90x100 h Kg 26,26223

C2A5

CAPACITY:  
Lt 176

ACCESSORIES:  
A4668 Kit fissaggio 
a terra Plust set 2 
(necessita di 2 kit)/
Ground fixing kit Plust 
set 2 (needs 2 kit)

DETAILS LIGHT
OUTDOOR version: Tubo 
di drenaggio/Drainage 
tube

ACCESSORIES:
A4668 Kit fissaggio 
a terra Plust set 2 
(necessita di 2 kit)/
Ground fixing kit Plust 
set 2 (needs 2 kit) 

8223 - indoor - Versione luminosa/light version

98

9223 - outdoor - Versione luminosa/light version

98

colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene DIMENSIONS: PACKAGING: GROSS WEIGHT:

KIT LUCE/LIGHT KIT

A4922	 Kit luce senza lampadina indoor/Indoor light kit without bulb
A4923	 Kit luce senza lampadina outdoor/Outdoor light kit without bulb	
A4744	 Kit LED RGB a batteria per interni-esterni bluetooth/
	 Bluetooth RGB LED light kit with battery indoor-outdoor 

KIT LUCE/LIGHT KIT

A4922	 Kit luce senza lampadina indoor/Indoor light kit without bulb
A4923	 Kit luce senza lampadina outdoor/Outdoor light kit without bulb	
A4744	 Kit LED RGB a batteria per interni-esterni bluetooth/
	 Bluetooth RGB LED light kit with battery indoor-outdoor 

DETAILS LIGHT: Necessita di 1 Kit Luce/Needs 1 Light Kit

DETAILS LIGHT: Necessita di 1 Kit Luce/Needs 1 Light Kit

cubalibre table

STRUTTURA/STRUCTURE DIMENSIONS: PACKAGING: GROSS WEIGHT:
colore base/basic colour
PE - Polietilene/PolyethyleneSTRUTTURA/STRUCTURE
colore base/basic colour
+ PIANO/TOP

Cm 89x101 h Cm 90x90x100 h Kg 33,5

Kg 32,5

Kg 29,0

98

8296 - Luminoso/light

+ hpl

98

hpl

8301 - Luminoso/light

+

98

8302 - Luminoso/light

+ pmma

DETAILS:
Completo di piano/
With top

ACCESSORIES:  
A4668 Kit fissaggio
a terra Plust set 2 
(necessita di 2 kit)/
Ground fixing kit Plust 
set 2 (needs 2 kit) 

€ 510,00

€ 510,00

€ 530,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 190,00

€ 190,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 600,00

€ 600,00

€ 865,00


